
Teknisk specifikation 

STRUKTUR 

Rullängd 

Bredd 

Tjocklek 

Vikt / m2 

Antihalk  

Brandklassning 

Färg 

Installation  

 

 

ca 30 meter 

2 meter 

ca 2 mm 

1,5 kg 

DS 

För golv. Cfl-S1  

Färgdifferenser kan förekomma 

Installeras med dubbelhäftande tejp 

 

 

Vit 

7549C  

7625C  

1805C  

226C  

2117C  

 

Vit 

Gul 

Orange 

Röd 

Rosa 

Lila 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Blå 

Turkos 

Lime 

Grå 

Mörkgrå 

Svart 

 

7686C  

7474C  

2284C  

422C  

Cool Gray 11C  

Svart C 

 

PANTONE 

Samtliga färger är lagervara för omgående leverans  
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